
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ В ГОРОДЕ ИРБИТЕ»

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

05.03.2018 № 01-07/2б"
г. Ирбит

О внесении изменений в приказ №01-07/47 от 28.09.2016г. «О 
назначении ответственного лица за обеспечение антитеррористической 
защищенности в Государственном казенном учреждении Свердловской 
области «Государственный архив в г. Ирбите»

В связи с изменением в штатном составе сотрудников ПСУ СО «ГА в 
г.Ирбите»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в пункт 1 приказа №01-07/47 от 28.09.2016г. и 
читать в следующей редакции: «Назначить заместителя директора по 
общим вопросам Смирнову Ю.С. ответственным должностным лицом за 
обеспечение антитеррористической безопасности в ГКУСО «ГА в г. 
Ирбите»»;

2. Остальные пункты приказа оставить без изменения;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
/1

Директор архива С.Н. Кукса


